
Kärleksörtens årsmöte 19 mars 2020 

Valberedningens förslag till uppdrag: 

Ordförande  styrelse Bo Rydberg  omval 1 år 

Ledamot styrelse Joakim Mattsson omval 2 år 

Ledamot styrelse Anders Rafting omval 2 år 

Suppleant styrelse Per Sundqvist  omval 2 år 

Suppleant styrelse Cathrine Samuelsson nyval 2 år 

Ordinarie revisor Per Nilsson  omval 1 år 

Ordinarie revisor Björn Johansson omval 1 år 

Suppleant revisor Claes Ernow  omval 1 år 

Suppleant revisor Vakant  nyval 1 år 

 

Valberedningens förslag till arvoden till styrelsen och revisorerna: 

Samfällighetens årsmöte har tidigare beslutat att ersättningen till styrelsen ska bestå av ett 

prisbasbelopp som för 2020 ligger på 47300 kr och fördelas av styrelsen själva. Utöver det så utgår 

ett belopp på 250 kr per protokollfört möte. Revisorerna har inte haft något arvode förutom den 

middag som styrelsen och revisorerna får ta del av en gång om året. 

Valberedningen har diskuterat frågan om arvodering och ser att det arbete som läggs ner långt 

överstiger det arvode styrelsen erhåller. Valberedningen har undersökt hur andra 

samfällighetsföreningar arvoderar sina förtroendevalda och vad kostnaderna blir om någon styrelse 

inte kan väljas pga ointresse. 

Samfälligheten har 114 fastighetsägare och den avgift som betalas in varje kvartal ligger på 3600 kr. 

Av avgiften på 3600 kr per kvartal utgör 103 kr som arvode till styrelsen. Det blir 34,50 kr per månad! 

Ingen har meddelat valberedningen att de ställer upp för val till styrelsen utom de som står på omval. 

Med anledning av ovanstående föreslår valberedningen att arvodet till styrelsen fördubblas från ett 

till två prisbasbelopp (47300 + 47300) och fördelas av styrelsen själva. Arvodet per protokollfört 

möte höjs från 250 kr till 300 kr. Den sedvanliga middagen till styrelse och revisorer ligger kvar. 

Valberedningen föreslår även att ordinarie revisorer erhåller ett årsarvode vardera på 1000 kr. 

 

Valberedningen genom 

Stefan Cedermark  


